
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

Številka:  902-0033/2023 – 3 (413)    

Datum:  18. 12. 2023 

 

 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  

MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 10. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 10. redni seji, 
dne 18. 12. 2023 ter na 2. dopisni seji, dne 21. 12. 2023 obravnavala kadrovske zadeve s 
področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 10. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 14. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
14.       Kadrovske zadeve  
14.1 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice    

14.2 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Upravni odbor 
Fakultete za organizacijske študije Novo mesto   

14.3 Predlog sklepa za mnenje ustanovitelja o kandidatki za ravnateljico Osnovne 
šole Dragotina Ketteja 

14.4 Predlog sklepa za mnenje Mestne občine Novo mesto o razrešitvi direktorja 
Varstveno delovnega centra Novo mesto  
 

 

 

 

 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 21. 12. 2023 14.1 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice    

 
Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Brusnice (Uradni list RS, št. 75/08, 535/10 in 5/13) ter 15. člena Statuta Mestne občine 

Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 

Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 
svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

i m e n u j e 

 

Mileno Jaklič, 

Danila Malnarja in 

Urško Korasa 

 

za predstavnike ustanovitelja 

v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice  

za mandatno obdobje štirih let. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev: 
Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice z dnem 2. 3. 2024 
poteče mandat, zato je potrebno imenovati nove predstavnike ustanovitelja v svet zavoda.   
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice (Uradni 
list RS, št. 75/08, 53/10 in 5/13) v 8. členu določa, da je organ upravljanja zavoda svet zavoda. 
Svet zavoda odloča o zadevah, ki jih določajo zakoni, ta odlok ali drugi predpisi ter o zadevah, 
za katere ni pooblaščen drug organ. Svet zavoda šteje enajst članov in ga sestavljajo: 

- trije predstavniki ustanovitelja, 
- pet predstavnikov delavcev zavoda, 
- trije predstavniki staršev. 

Predstavnike ustanovitelja v svet zavoda imenuje in razrešuje Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto skladno s svojimi akti. 
Člani sveta zavoda so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. 
Članu sveta zavoda preneha mandat v svetu zavoda pred potekom dobe, za katero je bil 
imenovan oziroma izvoljen, če izgubi pravico biti voljen oziroma imenovan v svet zavoda, je 
odpoklican ali razrešen, odstopi, umre. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 27. 11. 2023 pričela s 

postopkom evidentiranja kandidatov za predstavnike ustanovitelja v svetu zavoda in na poziv 

komisije so prispeli naslednji predlogi kandidatov: Milena Jaklič (predlagatelj: LNK-NM), Danilo 

Malnar (predlagatelj: LNK-NM) ter Urška Korasa (predlagatelj: GS).  



3 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 10. seji dne, 18. 12. 2023 

obravnavala prejete predloge kandidatov in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svet 

Mestne občine v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

imenuje Mileno Jaklič, Danila Malnarja ter Urško Korasa za predstavnike ustanovitelja v svet 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice za mandatno obdobje štirih 

let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 21. 12. 2023 14.2 

PREDLOG SKLEPA 

 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Upravni odbor Fakultete za 

organizacijske študije Novo mesto   

 

Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 

uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 

sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Upravni odbor Fakultete za organizacijske študije Novo mesto  

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

i m e n u j e 

 

Katjo Grgić, 

Darjo Judež in 

Romana Kapša 

 

za predstavnike ustanovitelja 
v Upravni odbor Fakultete za organizacijske študije Novo mesto  

za mandatno obdobje štirih let. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev: 

Upravnemu odboru Fakultete za organizacijske študije v Novem mestu (FOŠ) z dnem 20. 2. 
2024 poteče mandat, zato je potrebno imenovati nove predstavnike ustanovitelja v Upravni 
odbor 
12. člen Akta o ustanovitvi določa, da ima Upravni odbor fakultete devet (9) članov, pri čemer 
ga sestavljajo po trije (3) predstavniki vsakega ustanovitelja, en (1) predstavnik delavcev 
fakultete, en (1) predstavnik študentov in en (1) predstavnik delodajalcev kot zainteresirane 
javnosti.  
Na podlagi zgoraj navedenega je potrebno imenovati 3 predstavnike MO Novo mesto v 
Upravni odbor FOŠ za novo mandatno obdobje 4 let, ki prične teči od konstitutivne seje 
Upravnega odbora. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje je dne, 27. 11. 2023 pričela s 

postopkom evidentiranja kandidatov za predstavnike Mestne občine Novo mesto v Upravni 

odbor Fakultete za organizacijske študije Novo mesto. Na poziv komisije so prispeli predlogi 

kandidatov predlagateljev: LGM (2x), DeSUS ter GS.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 10. seji dne, 18. 12. 2023 

obravnavala prejete predloge kandidatov in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svetu 

Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine 

Novo mesto imenuje Katjo Grgić (predlagatelj: LGM), Darjo Judež (predlagatelj: GS) in 

Romana Kapša (predlagatelj: DeSUS) za predstavnike ustanovitelja v Upravni odbor Fakultete 

za organizacijske študije Novo mesto za mandatno obdobje štirih let. 



5 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 21. 12. 2023 14.3 

PREDLOG SKLEPA 

 

Predlog sklepa za mnenje ustanovitelja o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Dragotina Ketteja 

 

Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA), 18. člena 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Dragotina 

Ketteja (Uradni list RS, št. 75/08 in 53/10) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 

(Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine 

Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

pozitivno mnenje 

 

o Vidi Marolt, 

kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Dragotina Ketteja 

za petletno mandatno obdobje.  

 

Obrazložitev:  

Iz programa dela kandidatke za naslednje petletno obdobje izhaja, da si bo prizadevala 

za profesionalni razvoj strokovnih delavcev, za dobro delo z učenci, za sodelovanje s 

starši, za sodelovanje z lokalno skupnostjo, institucijami in društvi, ki delujejo v 

lokalnem okolju, ter za dobre materialne pogoje za delo v šoli ter da šola nadaljuje delo 

v projektih, ki jih že izvaja in tudi nekaterih novih, ki jih še načrtuje in so pozitivni za 

Mestno občino Novo mesto.   

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev:  

Svet zavoda Osnovne šole Dragotina Ketteja je na Mestno občino Novo mesto dne, 6. 12. 

2023 naslovil zaprosilo za obrazloženo mnenje o kandidatki Vidi Marolt za ravnateljico 

Osnovne šole Dragotina Ketteja.  

Svet šole je ugotovil, da je na razpis, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 116/23 in na 

spletni strani MO Novo mesto, v zakonitem roku prispela ena vloga, in sicer vloga kandidatke 

Vide Marolt. Svet šole je ugotovil, da je vloga popolna in da kandidatka izpolnjuje vse zakonsko 

predpisane pogoje. 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53.a členu določa, da ravnatelja 

imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za 

ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na 

območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma 

vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


6 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 10. seji dne, 18. 12. 2023 

obravnavala vlogo sveta zavoda OŠ Dragotina Ketteja s priloženo prijavo kandidatke in 

mnenje Občinske uprave, Urada za družbene dejavnosti, iz katerega izhaja, da na delo 

ravnateljice nimajo pripomb in jih tudi ne beležijo s strani zaposlenih in staršev. Občinska 

uprava ocenjuje, da je kandidaka s svojim dosedanjim delom izkazala, da je uspešna pri 

vodenju šole in da bo to zmogla tudi v naslednjem mandatnem obdobju.  

Komisija je po obravnavi navedene dokumentacije sprejela in posreduje Občinskemu svetu v 

obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

pozitivno mnenje o Vidi Marolt, kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Dragotina Ketteja za 

petletno mandatno obdobje z obrazložitvijo, da iz programa dela kandidatke za naslednje 

petletno obdobje izhaja, da si bo prizadevala za profesionalni razvoj strokovnih delavcev, za 

dobro delo z učenci, za sodelovanje s starši, za sodelovanje z lokalno skupnostjo, institucijami 

in društvi, ki delujejo v lokalnem okolju, ter za dobre materialne pogoje za delo v šoli ter da 

šola nadaljuje delo v projektih, ki jih že izvaja in tudi nekaterih novih, ki jih še načrtuje in so 

pozitivni za Mestno občino Novo mesto.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 21. 12. 2023 14.4 

 
Predlog sklepa za mnenje Mestne občine Novo mesto o razrešitvi direktorja Varstveno 
delovnega centra Novo mesto  
 
Na podlagi sedmega odstavka 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – 
ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – 
ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOsk, 82/23 in 84/23 – ZDOsk-1) ter 15. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P  
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

se strinja z razrešitvijo 

direktorja Varstveno delovnega centra Novo mesto, Mitje Mežika, zaradi sporazumne 

odpovedi pogodbe o zaposlitvi.  
 
O b r a z l o ž i t e v:  

Mestna občina Novo mesto je s strani Varstveno delovnega centra Novo mesto (VDC NM) 

prejela poziv k podaji predhodnega mnenja k razrešitvi direktorja VDC Novo mesto, ki je podal 

sporazumno odpoved delovnega razmerja. 

Ker je seja Sveta zavoda VDC NM sklicana za četrtek, 21. 12. 2023, so prosili za urgentno 

rešitev oz. podajo mnenja občine o tem, ali se strinja z razrešitvijo, zato je Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o tem odločala na dopisni seji.  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 9. seji, dne 14. 11. 2019 podal pozitivno mnenje 

k imenovanju kandidata Mitje Mežika, za direktorja Varstveno delovnega centra Novo mesto. 

Slednji pa je dne 18. 12. 2023 obvestil svet VDC NM, da podaja sporazumno odpoved pogodbe 

o zaposlitvi.  

Zakon o socialnem varstvu v 56. členu določa, da če je ustanoviteljica javnega socialno 

varstvenega zavoda Republike Slovenije, imenuje in razreši direktorja svet zavoda s soglasjem 

ministra, pristojnega za socialno varstvo, po predhodnem mnenju pristojnega organa lokalne 

skupnosti, v kateri ima zavod sedež. Če pristojni organ lokalne skupnosti, v kateri ima zavod 

sedež, ne da mnenja iz prejšnjega odstavka v 60 dneh od dneva, ko je bil zanj zaprošen, lahko 

svet zavoda nadaljuje postopek imenovanja in razrešitve direktorja brez tega mnenja. 

Zakon o zavodih v 38. členu določa, da je direktor lahko razrešen pred potekom časa, za 

katerega je imenovan, med drugim tudi, če sam zahteva razrešitev.  

Glede na to, da je direktor VDC NM podal sporazumno odpoved pogodbe o zaposlitvi, kar je 

razlog za razrešitev direktorja, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 2. 

dopisni seji dne 21. 12. 2023 sprejela sklep in Občinskemu svetu posreduje v obravnavo in 

sprejem predlog sklepa, da se Občinski svet Mestne občine Novo mesto strinja z razrešitvijo 

direktorja Varstveno delovnega centra Novo mesto, Mitje Mežika, zaradi sporazumne 

odpovedi pogodbe o zaposlitvi.  

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0100
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-1207
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-2284
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2404
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1707
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2294
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-0729
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1524
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1403
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-1329
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3287
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3898
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2528
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2570

